
頁

執行日 令和 7年 3月27日 土木部　総務交通室

¥3,480,000

令和 7年 3月27日

予定価格 （税抜）

¥320,000

辞退

（税込）

日本設備工業（株）

執行結果

住所

¥3,520,000

6

契約者

契約金額

9

グ（株）　吹田支店

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25000449

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

1000682300　（株）高度技術研究所
不参加

1000139900　栄電気（株）

1000743800　（株）スペース

1000192500　綜合建物管理（株）
¥4,200,000

不参加

大阪府吹田市垂水町２丁目２１番２９号

うち消費税相当額

2

1000293600　日本設備工業（株）

1000299001　日本メンテナスエンジニヤリン

落札

3

4

¥3,200,000 落札

辞退

5

件名

契約締結日

期間

場所

岸部中岸部南線等地下道内施設管理業務

令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

吹田市芝田町地先ほか

令和 7年 4月 1日


